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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
26.11.2016 - 10:02 Wyniki
Rekord Śląska Open 51.30 Polewka Tomasz AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 1:00.53 Salomon Jonasz Górnik Radlin 14.01.2010
Rekord Śląska 15 57.87 Wiśniweski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 03.12.2002
Rekord Śląska 16 55.56 Kisiel Adrian AZS AWF Katowice 01.01.2009
Rekord Śląska 17 54.38 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 05.12.2004
Rekord Śląska 18 52.80 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 05.12.2005
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:00.07 540 29.01 31.06
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:00.18 537 29.51 30.67
3. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 1:02.19 486 29.88 32.31
4. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.54 456 31.16 32.38
5. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:06.82 392 32.41 34.41
6. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.17 386 31.27 35.90
7. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.06 355 32.96 36.10
8. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.46 349 34.30 35.16
9. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 1:09.60 347 33.50 36.10

10. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.02 341 34.14 35.88
11. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.14 339 34.36 35.78
12. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.20 338 34.64 35.56
13. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.14 325 33.37 37.77
14. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 1:12.05 313 34.03 38.02
15. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 1:15.43 272 35.70 39.73
16. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.55 251 38.24 39.31

15 lat

1. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.71 498 29.62 32.09
Mistrz Śląska

2. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.27 484 30.20 32.07
3. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:03.62 454 30.61 33.01
4. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 1:07.95 373 33.18 34.77
5. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:09.60 347 34.06 35.54
6. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:12.11 312 35.07 37.04
7. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 1:16.41 262 37.34 39.07
8. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 1:18.53 241 37.97 40.56
9. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 1:22.20 210 40.29 41.91

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 59.03 569 28.93 30.10
Mistrz Śląska

2. Góral Michał 99 MOS Katowice 1:00.26 535 29.66 30.60
3. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:00.58 526 29.41 31.17
4. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 1:00.65 524 29.01 31.64
5. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.12 512 29.16 31.96
6. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.38 482 29.78 32.60
7. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.52 456 30.98 32.54
8. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.32 336 33.68 36.64

Open

1. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.08 597 28.14 29.94
Mistrz Śląska

2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 59.03 569 28.93 30.10
3. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:00.07 540 29.01 31.06

Wynik lepszy od Rekordu Śląska
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

4. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:00.18 537 29.51 30.67
5. Góral Michał 99 MOS Katowice 1:00.26 535 29.66 30.60
6. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:00.58 526 29.41 31.17
7. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 1:00.65 524 29.01 31.64
8. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.12 512 29.16 31.96
9. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.71 498 29.62 32.09

10. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 1:02.19 486 29.88 32.31
11. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.27 484 30.20 32.07
12. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.38 482 29.78 32.60
13. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.52 456 30.98 32.54
14. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.54 456 31.16 32.38
15. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:03.62 454 30.61 33.01
16. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:06.82 392 32.41 34.41
17. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.17 386 31.27 35.90
18. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 1:07.95 373 33.18 34.77
19. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.06 355 32.96 36.10
20. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.46 349 34.30 35.16
21. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:09.60 347 34.06 35.54

Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 1:09.60 347 33.50 36.10
23. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.02 341 34.14 35.88
24. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.14 339 34.36 35.78
25. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.20 338 34.64 35.56
26. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.32 336 33.68 36.64
27. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.14 325 33.37 37.77
28. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 1:11.84 315 33.84 38.00
29. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 1:12.05 313 34.03 38.02
30. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:12.11 312 35.07 37.04
31. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 1:15.43 272 35.70 39.73
32. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 1:16.41 262 37.34 39.07
33. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.55 251 38.24 39.31
34. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 1:18.53 241 37.97 40.56
35. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 1:22.20 210 40.29 41.91


